
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:     Pojištění motorových vozidel Města Žďár nad Sázavou 
včetně založených a zřízených organizací 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Žďár nad Sázavou 
IČ: 00295841 
se sídlem Žižkova 227/1, 59101 Žďár nad Sázavou 
(dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel vysvětluje zadávací podmínky na žádost dodavatele takto: 

 
Dotaz č. 1  

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 
V Příloze č. 1 – Specifikace pojištění – textová část je v 2.4. Společná ujednání pro 
POV i HAV uvedeno: Vozidla budou do pojištění vstupovat postupně, jak budou 
ukončovány jednotlivé retailové smlouvy – viz. seznam vozidel. 
V seznamu vozidel ale tato informace není. Prosíme o doplnění data počátku k 
jednotlivým vozidlům. V opačném případě bude pojistné kalkulováno s datem počátku 
1.4.2022 a v případě jiného počátku se pak pojistné může od nabídky lišit (bude 
stanoveno dle sazebníku, který bude součásti pojistné smlouvy). 

Odpověď na dotaz č. 1  

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
Seznam vozidel s datem výročí retailových smluv je samostatnou přílohou tohoto dokumentu. 

Dotaz č. 2 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Žádáme o uvedení škodního průběhu POV, HAV a doplňkové pojištění za poslední 3 
roky. Jednotlivě po letech a na riziko. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Škodní průběh předchozího pojištění není možné doložit vzhledem k tomu, že 80% 
vozidel je pojištěno v retailových smlouvách. 



    

 2 / 2 

 

Upřesnění Přílohy č. 1 bodu 2.1 odrážky 4. 

na konec stávajícího odstavce  

Pojištění se vztahuje na poškození nebo zničení zavazadel vozidlem cestujících osob, 
která jsou umístěna v nákladním prostoru pro přepravu zavazadel, a to do limitu 500 
000,- Kč - platí pouze pro případ havárie. 

se doplňuje věta  
Uvedený limit je celkový na všechny pojistné události v jednom pojistném 
období ( 1 rok). 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 23.02.2022 

 

 

 
Ing. Tomáš Vlček 
kontaktní osoba pro veřejnou zakázku 


	Pojištění se vztahuje na poškození nebo zničení zavazadel vozidlem cestujících osob, která jsou umístěna v nákladním prostoru pro přepravu zavazadel, a to do limitu 500 000,- Kč - platí pouze pro případ havárie.

		2022-02-23T15:45:29+0100
	Tomáš Vlček




